
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.03.2022                                          № 154 

 
 

 

О признании  

постановления администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 01.11.2010 № 1436  

утратившим силу 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ                      

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов 

Российской Федерации» администрация МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации МО «Ахтубинский район»                           

от 01.11.2010 № 1436 «Об утверждении административного регламента 

администрации МО «Ахтубинский район» по предоставлению Управлением 

культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский район» 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного 

наследия регионального или местного значения, находящихся на территории 

Ахтубинского района Астраханской области и включенных в единый 

государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и 

культуры) народов Российской Федерации»» признать утратившим силу. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Постановления и Распоряжения». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                       

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления 

и Распоряжения». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 

Глава муниципального образования                                                  О.А. Перунова                       


